

ÅRSRAPPORT 2019

Munkhauge ApS

Munkhauge 4
9240 Nibe

CVR nr. 34479534

Indberetter:

Stepsto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munkhauge ApS
Munkhauge 4
9240 Nibe

Telefon: 9835 5396

CVR-nr.: 34479534
Stiftelsesdato: 20. april 2012
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Søndergaard Christensen
Direktør

Bankforbindelse

Nordjyske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markbrug og landbrugsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 301.209, mod DKK 114.844 for tiden 1. januar - 31. december 2018.

Balancen viser en egenkapital på DKK 239.897.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	475.888	560.568
Af- og nedskrivninger	230.096	-114.616
Andre driftsomkostninger	0	22.376
Resultat før finansielle poster	705.984	468.328
Finansielle omkostninger	-341.789	-353.484
Ordinært resultat før skat	364.195	114.844
1. Skat af årets resultat	-62.986	0
ÅRETS RESULTAT	301.209	114.844
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	301.209	114.844
Disponeret i alt	301.209	114.844

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	0	55.338
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	55.338
 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	10.599.377
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	128.438
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.727.815
 Anlægsaktiver i alt	0	10.783.153
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.318
Andre tilgodehavender	4.763.085	40.822
Tilgodehavender i alt	4.763.085	81.140
 Omsætningsaktiver i alt	4.763.085	81.140
 AKTIVER I ALT	4.763.085	10.864.293

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	159.897	-141.311
Egenkapital i alt	239.897	-61.311
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.279.154
Gæld til pengeinstitutter	0	2.996.529
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.275.683
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	301.941
Gæld til pengeinstitutter	4.285.430	1.283.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.812	64.812
Anden gæld	65.946	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.523.188	1.649.921
Gældsforpligtelser i alt	4.523.188	10.925.604
PASSIVER I ALT	4.763.085	10.864.293

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		2019		2018
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		-62.986		0
		<u>-62.986</u>		<u>0</u>
	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-141.312	0	-61.312
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>301.209</u>	<u>0</u>	<u>301.209</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>159.897</u>	<u>0</u>	<u>239.897</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør:				
Tilgodehavender	4.749.277			